FORMULAR PER PERFAQESUESIT E MEDIAS
KERKESE PER REGJISTRIMIN/TRANSMETIMIN E IMAZHEVE FILMIKE TE SEANCES
GJYQESORE

Bazuar né vendimin nr. 716, daté 06.12.2023 te Keshillit te Larté Gjygésor “Pér
miratimin e udhézuesit standard t& marrédhénieve té gjykatave me publikun dhe
median”

TE DHENAT E PERFAQESUESIT TE MEDIAS

Emér Mbiemér: Adresa postare: Data e
Z.1Zn;. Adresa elektronike: kérkesés:
Nr. Tel:

TE DHENAT E SEANCES GJYQESORE
Data e seancés Palét Gjyqtari

Regjistrim i imazheve filmike té [
seances gjyqgéesore

. L ]
Regjistrim dhe transmetim i
drejtpérdrejté i imazheve filmike té
seances gjyqgésore ]
Fotografimi i seancés gjygésore




